gekommen waren.

Uenerabili in Christo patri dei gracia episcopo Bran-

denburgensi nel eins vicario in spiritualibus Franciscus

miseracione diuina Ecclcsie Sancte Susanne presbyter car-

dinalis Salutem et sinceram in domino caritatem. Ex
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parte proconsuluiii, consuliiin, hiratoruin ac oinnium et

singuloruin lioinimiin laicorinii comtnunitatis oppiUoriiiu

Berlcn et Collenn Inuiceui vnitorum Brandeburgensis dio-

ccsis, iiobis oblata peticio contiuebat^ rjiiod ipsi oliin qucn-

dam presbyterum de quodain incendio accusatuin capi

maudarunt, quorum fainuli sine ipsoruin Jussu ipsum pres-

bytenim ad qnendam cippiim siuc trunchum ipsis cxpo-

neutibus penitus lioc iguorantibus ncc inandautibus ant

consencientibus, manibus et pedibus ligarunt, qiü presby-

ter in eodein trnncho siue cippo se binc inde volucndo in

vno bracbio aliqualitcr se lesit, quem presbyterum dicti

exponentes eoruui ordinario presentari inandarunt, qui

Ordinarius eundein presbyterum incarcerari mandauit, qui

presbyter in eisdeni carceribus eodein bracbio extitit de-

formatus propter quod est effectus inbabilis ad diuina.

Cum autem dictus Ordinarius euudem presbyterum pri-

stine rcstituerit libertati, et dicti exponentes in eins dc-

formitate alias culpabiles iion existant et propter eorum

nmltitudinem ad Romanam Curiam eis difficilis sit acces-

sus, Supplicari fecerunt bumiliter, eis super hiis per sedem

apostolicam de oportuno remedio niisericorditer prouideri.

Nos igitur auctoritate domini pape, cuius primarie curam

gerimus et de eius spcciali mandato super boc viue vocis

oraculo nobis facto, circumspectioni vestrc coniunctionis qua-

tenus si est ita: Postquam dicto presbytcro Iniuriam passo

et ecclesie si cui dictus presbyter seruiebat, si non satisfece-

rint, satisfecerint competcnter, ipsos proconsules, Consules,

Juratos, et omnes et singulos laicos, eorum in hac parte

complices, predictos a generali excommunicaeionis senten-

cia, quam propter predicta incurrerunt, et excessibus hu-

iusmodi ac peccatis suis aliis, que vobis confitebuntur, nisi

talia sint propter que merito sit scdes apostolica consu-

lenda, absoluatis bac vice in forma ecclesie consueta, et

iniungatis inde eorum cuilibet auctoritate predicta pro

modo culpe pinam, que sibi sit ad salutem et aliis ad ter-

rorem. Datum Romc apud Sanctum Pctrum II Id. Marlii

Pontificatus domini Bonifatii pape YIIII anno secundo

pro Jo. Petri.

Joh. de Malotlis.

9^ötl)^au5(. Tfrcf). IV. 41. «Pcrg.; baö eicgcl ifc (i&gcfaUcit.
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xc.

19. ^ai 1391.

^ifc^of ^ie(ric& ju S5ranbcnSurg UßÜQt eine (Btiftnn^

jweier ^Öurger ju (loin für tie borfigc ^^ctrifircje, unb

t)cr^eift altert ^eforbcrern terfelSen 7(6töf.

Thidericui Dei et Apostolicae sedis gratia Episcopus

Brandenburgensis ad universoruin tain praesentlum quam
futurorum notitiam deduciinus per praesentes. Quod con-

stitutus corain nobis honorabilis Dominus Ortwinus ^ Prae-

positus Berlinensis exposuit, qualiter discreti et circum-

specti viri Wilkinui Honow et Cristianus Blumenhagen,

cives et oppidani oppidi Cöln nostrae dioecesis quinque

lumina cerea solempnia de suis ac aliorum fidelium elee-

mosynis in honorem corporis et sanguinis Domini nostri

Jbcsu Cbristi et beati Petri Apostoli in ecclesia eiusdem

bcati Petri praefati oppidi Cöln compararunt, temporibus

perpetuis duratura, unanimiter supplicantes, quatenus ad

Imiusmodi lumina nostra stipendia spiritualia largire dig-

Baremur, Nos igitur considerantes intentionem et opus

buiusmodi devotionis ex affectu proccdere et Domini cul-

t«m aucmentare, volentcsque praesentes et posteros ad

opera pietatis incitare, Omnibus Christi fidelibus bene cou-

fessis et contritis, qui de suis bonis a Deo sibi collatis

ad buiusmodi lumina in honorem praefati corporis et san-

guinis Domini Jbesu Christi et beati Petri in praefata

ecclesia beati Petri futuris temporibus conservanda, elee-

mosynas largiti fiierint, autoritate omnipotentis Dei et

beatorum Apostolorum Petri et Pauli atque nostra confisi,

quadraginta dies indulgentiarum de injunctis sibi poeni-

tentiis misericorditer in Domino relaxamus. Datum Ber-

lin anno Domini Millesimo CCC"*" XCI""® feria sexta in-

fra festum penthecostes nostro sub sccreto.

©ebr. in 9lein6ecf'^ 6venncnbem ^ctvit^urme 0. 45.

S)pl. SBeitr. I^. 11. Urfunben. 8
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XCI.

13 9 2.

^erman ?25or(önt 8cfcf)»crc ^\d) bei ttn toier ©cmcrfen

unb bcr ganjcn Gemeinheit ju S3er(in übcv Den Diatt)

unb mehrere Bürger bafelBfr.

Vrüntliken gnlt, steden dynst tu vorne. Wetct ly-

nen erbaren vründcö, dat ik iuw clegelykcn claglie ouer

iuwc Ratmanne, dat sy my vorwaldyghet hcbben vndo

vorbodcn hel)ben niyncs erfheren stad, glyke eynen mys-

deder; vnd ok clage ik iuw vortiner, dat sy my vorwal-

dighet hebbon an myneme güde tu Lichtenberge. Vort-

mer claghc ik iüw ouer iuwe medeborgher, dy my ok